АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.10. 2017                                        № 232
О начале отопительного сезона 2017-2018 г.г.

В связи с отсутствием долгосрочного прогноза на повышение температуры наружного воздуха, в соответствии с изменениями, внесенными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1434 в пункт 5 Правил предоставления коммунальных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»:
1. Начать отопительный сезон для жилищного фонда, школ, детских дошкольных и медицинских учреждений, предприятий и организаций города с13 октября 2017 года.
2. Руководителям организаций и учреждений, указанных в п. 1 настоящего распоряжения, оформить дату пуска тепла совместным актом с организацией, обеспечивающей подачу тепла.
3. Руководителям организаций и учреждений, имеющих на балансе котельные, включить с 13 октября 2017 года системы отопления, указанные в п. 1 настоящего распоряжения.
4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
5. Направить настоящее распоряжение в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника Управления ЖКХ Рябоконя А.Н.
Глава администрации

города Азова                                                                      В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                                 П.В. Бойко

Распоряжение вносит

заместитель главы администрации – начальник Управления ЖКХ